
2. neděle postní  
 

17. března 2019 
Mše svatá byla obětována za farníky. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí   –    Památka sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa a učitele církve 

Úterý       –    Slavnost sv. Josefa, Snoubence Panny Marie 
Neděle    –     3. neděle postní   
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí    17:15   -   Za Josefa Pospíchala a celou rodinu 
Středa      17:15   -   Za + Josefku Klíčovou, Danku Strejčkovou a +++ 
Čtvrtek     17:00   -   A d o r a c e      18:00 – Mše sv. ve Stržanově 

Pátek        17:15   -   Za + Růženu Bubeníčkovou a dceru Zdeňku 
Sobota     16:30   -   ZH:    Za nová povolání k zasvěcenému životu 
Neděle        9:00  -   Za Janu Škorpíkovou, rodinu Škorpíkovu a Poláchovu 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Dnes v 15:00 bude křížová cesta v bazilice. Povede ji 

společenství manželů. 

 Slavnost sv. Josefa oslavíme v pondělí při večerní mši svaté. 
 Bratři a sestry, rád bych Vás poprosil o pomoc – v sobotu 

(30.3.) za 14 dní dopoledne bychom udělali opět brigádu na Zelené 
hoře. Teď se tam již staví lešení a pole poutníků bude ještě prostor 

provizorní ale je to poutní místo a tak bychom než začne sezóna 
mohli vše upravit, zamést a nasadit alespoň někde trávníky. 
Budeme potřebovat i ženy a starší děti nebo mládež. 

 Blíží se tříletý vzdělávací kurz pro chrámové varhaníky. Začne 
5. října a bude ve Žďáře n/Sáz. Určen je pro stávající i začínající 
varhaníky, podmínkou je alespoň základní ovládání klávesových 
nástrojů.  Kurz bude vždy v sobotu jednou za měsíc a předmětem 
bude varhanní hra, hudební teorie a Liturgika. Již máme 2 
přihlášené z naší farnosti. Kurzovné a pomůcky platí farnost. 

  
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti 
 

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/

